

CAFÈSELSKABET BOGENSE ApS

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 34486573

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Jacob Poul Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAFÈSELSKABET BOGENSE ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 34486573

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Poul Jacob Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive isbutik og Café og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (23) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab vil i 2019 stille den nødvendige finansering til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		100.215	113
Personaleomkostninger	1	(140.478)	(145)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(40.263)	(36)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(68)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(40.331)	(36)
Skat af årets resultat		<u>17.102</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(23.229)	(36)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.229)</u>	<u>(36)</u>
		(23.229)	(36)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.866	78
Andre tilgodehavender		108.000	108
Tilgodehavende selskabsskat		8.896	0
Tilgodehavender		202.762	188
Likvide beholdninger		45.699	3
Omsætningsaktiver		248.461	191
Aktiver		248.461	191

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>46.560</u>	<u>70</u>
Egenkapital		<u>126.560</u>	<u>150</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.297	7
Anden gæld		<u>24.604</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.901</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser		<u>121.901</u>	<u>41</u>
Passiver		<u>248.461</u>	<u>191</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	69.789	149.789
Årets resultat	0	(23.229)	(23.229)
Egenkapital ultimo	80.000	46.560	126.560

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	137.778	143
Andre omkostninger til social sikring	2.700	2
	140.478	145

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	68	0
	68	0

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
